INDICAÇÃO Nº 7040/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal gestões junto à COPASA, visando o término das obras de esgoto na rua Maria Barros Beraldo, no Jardim Guanabara.

JUSTIFICATIVA

Os moradores desta rua estão solicitando há tempos o término das obras de esgoto, pois a sua não finalização vem causando inúmeros transtornos.

Pede-se, portanto, providências urgentes para o assunto em tela.

Sala das Sessões, 19 de Novembro de 2001.

Antônio Luiz de Almeida

Vereador

PAGE